Secretaria Municipal de Assistência Social CNPJ: 18.200.226/0001-00

Trav. Cel. Antônio Pedro, Centro – Viseu – Pará.

semasviseu@gmail.com

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
GABINETE DO SECRETÁRIO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Decreto nº 010/2023 O Secretário Municipal de Assistência Social do Município Viseu/PA,

no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas, e de acordo como determina o Art. 24 §

10º da Lei 8.666/93 e suas alterações, em consonância com o Decreto Municipal nº 145. Art. 1º

inciso IV, considerando o que consta o processo administrativo 029/2023/CPL, Objeto: Locação de

01 (um) imóvel o qual se destina para o funcionamento do Serviço de Convivência e Fortalecimento

de Vinculo – SCFV na Vila de Limondeua, neste município de Viseu/PA, venho RATIFICAR a

Dispensa de Licitação nº 006/2023, em nome do proprietário, o Sr. Anderson Medeiros dos Reis,

portador da Cédula de Identidade n° 8718935, SSP/PA e CPF n° 061.762.092-00, com o valor

mensal é de R$ 3.275,00 (Três mil duzentos e setenta e cinco reais), sendo o valor global de R$

39.300,00 (Trinta e nove mil e trezentos reais), até 21 de abril de 2024.

Desse modo, determino que se proceda à publicação.

Viseu/PA, 20 de abril de 2023.

Luciano de Falconery Souza
Secretário Municipal de Assistência Social

Decreto 010/2023

		2023-04-20T12:29:09-0300
	LUCIANO DE FALCONERY SOUZA:25371126287